НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от 10.11. 2020 №1251

О создании муниципальной
аттестационной комиссии

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 5.1 положения о
порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности
руководителей образовательных организаций, подведомственных Комитету
образования и науки администрации города Новокузнецка, утвержденного приказом
Комитета образования и науки администрации города Новокузнецка от 27.02.2018
№302

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать муниципальную аттестационную комиссию:
председатель КОиН, председатель комиссии;
заместитель председателя КОиН, заместитель председателя комиссии;
начальник организационно-правового отдела КОиН, секретарь комиссии;
заместитель министра образования и науки Кемеровской области-Кузбасса (по
согласованию);
заместитель председателя-начальник отдела дошкольного образования КОиН;
начальник отдела общего образования КОиН;
начальник отдела развития образования КОиН;
главный специалист-юрисконсульт КОиН;
заведующие отделами образования Центрального, Куйбышевского, Кузнецкого,
Орджоникидзевского, Заводского, Новоильинского районов КОиН;
ректор МАОУ ДПО ИПК;
председатель Новокузнецкой городской организации профсоюза работников
народного образования (по согласованию);
председатель Совета ветеранов педагогического труда (по согласованию),
депутат городского Совета народных депутатов (по гогласованию).

Су

2. Признать утратившим силу приказы от 27.02.2018 №303 «О создании
муниципальной аттестационной комиссии», от 01.02.2019 №132 «О внесении
изменений в приказ №303 от 28.02.2018 «»0 создании муниципальной
аттестационной комиссии».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Ю.А. Соловьева